

**Plan Pracy
Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej
na 2025 rok**

<i>Miesiąc</i>	<i>Temat</i>
<i>Styczeń</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok.2. Analiza wykorzystania środków PFRON w 2024 roku, w tym zadań wynikających z realizacji Programu „Aktywny Samorząd”.3. Sprawy różne.
<i>Luty</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie informacji z działalności Domów Dziecka w Bełchatowie oraz Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Bełchatowie.2. Sprawy różne.
<i>Marzec</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat zadań i funkcjonowania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bełchatowie.2. Określenie zadań i przeznaczenia środków PFRON w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.3. Sprawy różne.
<i>Kwiecień</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Opinia w sprawie pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bełchatowie na podstawie sprawozdania z działalności PCPR.2. Ocena zasobów pomocy społecznej (na podstawie opracowanego przez MRPIPS „Narzędzia do Oceny Zasobów Pomocy Społecznej”).3. Sprawy różne.
<i>Maj</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie informacji z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bełchatowie.2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok.3. Sprawy różne.
<i>Czerwiec</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie informacji z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Rusieckiej.2. Współpraca Powiatu z podmiotami nie zaliczonymi do sektora finansów publicznych i nie działającymi w celu osiągnięcia zysku.

<i>Miesiąc</i>	<i>Temat</i>
	3. Sprawy różne.
<i>Lipiec</i> <i>Sierpień</i>	1. Przyjęcie informacji z działalności Domów Pomocy Społecznej w Bełchatowie i w Zabłotach. 2. Sprawy różne.
<i>Wrzesień</i>	1. Analiza umieszczeń: dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych, rodzinach zastępczych (w tym liczba porozumień i umów z innymi powiatami) oraz osób w domach pomocy społecznej. 2. Sprawy różne.
<i>Październik</i>	1. Informacja o działaniach Powiatu z zakresu interwencji kryzysowej, prowadzenia mieszkań treningowych i wspomaganych oraz prowadzenia oddziaływań korekcyjno – edukacyjnych wobec osób stosujących przemoc w rodzinie. 2. Sprawy różne.
<i>Listopad</i>	1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu w zakresie pomocy społecznej na 2026 rok. 2. Program współpracy z z organizacjami pozarządowymi na 2026 rok. 3. Sprawy różne.
<i>Grudzień</i>	1. Analiza wydatków i realizacji zadań Powiatu w zakresie pomocy społecznej i rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych przez podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych, działające na terenie Powiatu Bełchatowskiego (podmioty, z którymi podpisano umowy na realizację zadań). 2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2026 rok. 3. Sprawy różne.

Ponadto przedmiotem obrad Komisji będą inne tematy dotyczące zakresu jej działania zgłaszane przez członków Komisji, innych radnych oraz członków Zarządu Powiatu.